[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14 сентября 2020 г.                                                                                № 444
город Борзя
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 24.12.2018г. №595
«Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
   В соответствии со ст.33 Устава муниципального района «Борзинский

район» администрация муниципального района «Борзинский район»
п о с т а н о в л я е т:
  1. Постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 24.12.2018г. №595 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» признать утратившим силу.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в бюллетене (ведомости муниципального района «Борзинский район»).
Глава муниципального
района «Борзинский район»                                                 Ю.Г.Сайфулин